

Davidlund ApS

CVR-nr. 30 50 75 25

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2014.

Anders Schnack
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2012 - 30. november 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Davidlund ApS
Kong Valdemars Vej 1 2 tv
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 50 75 25
Stiftet: 10. juli 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. december - 30. november
5. regnskabsår

Direktion

Anders Schnack

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.451 kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttotab	-20.723	-24
Andre finansielle indtægter	153.223	207
Andre finansielle omkostninger	-7.674	-2
Resultat før skat	124.826	181
1 Skat af årets resultat	-31.375	-19
Årets resultat	93.451	162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Overføres til overført resultat	0	65
Disponeret fra overført resultat	-3.149	0
Disponeret i alt	93.451	162



Balance 30. november

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.423.338</u>	<u>1.292</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.423.338</u>	<u>1.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.711</u>	<u>194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.049</u>	<u>1.496</u>
	Aktiver i alt	<u>1.502.049</u>	<u>1.496</u>



Balance 30. november

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.236.755	1.240
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Egenkapital i alt	1.458.355	1.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	26.694	19
Anden gæld	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.694	34
Gældsforpligtelser i alt	43.694	34
Passiver i alt	1.502.049	1.496



Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	31.375	19			
	31.375	19			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. november 2013 specificeres således:					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. november 2013 kr.
Direktion	9,45%	0 år	0 år	12.278	0
3. Selskabskapital					
Selskabskapital 1. december 2012				125.000	125
				125.000	125
4. Overført resultat					
Overført resultat 1. december 2012				1.239.904	1.174
Årets overførte overskud eller underskud				-3.149	66
				1.236.755	1.240
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Udbytte 1. december 2012				96.600	97
Udloddet udbytte				-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret				96.600	97
				96.600	97


